Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 9 от 16.04.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020 № 40
с. Репьево
О внесении изменений в постановление от 14.06.2019 № 109
 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
На основании экспертного заключения от 16.03.2020  № 1414-03-12/9 на постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.06.2019 № 109, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (далее - порядок), утвержденный постановлением от 14.06.2019 № 109 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»:
1.1.  пункт 1.1.1 статьи 1.1. изложить в следующей редакции:

«Цель предоставления субсидий - возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, алкогольной продукции, предназначенной для экспортных поставок, винограда, винодельческой продукции, произведенной из указанного винограда: вин, игристых вин (шампанских), ликерных вин с защищенным географическим указанием, с защищенным наименованием места происхождения (специальных вин), виноматериалов), выполнением работ, оказанием услуг»;
1.3. Абзац 6 пункта 2.7. порядка дополнить словами «на цели, предусмотренные настоящим Порядком»;
4. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков
Линчевская
26-110